

Desemberplan



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Tema: jul Fagområde: etikk, religion og filosofi</p>			
4	5	6	7
<p>Vi tenner første lys i adventsstaken og baker pepperkaker, juniorklubb</p> 	<p>Kristen samling: Juleevangeliet</p>  <p>Babysang kl.12.00</p>	<p>Vi baker julekaker</p> 	<p>Juleverksted</p>  <p>Babysang kl.12.00</p>
11	12	13	14
<p>Vi tenner andre lys i adventsstaken og baker lussekatter, juniorklubb</p> 	<p>Kristen sangsamling</p>  <p>Babysang kl.12.00</p>	<p>Luciadagen</p> 	<p>Juleverksted</p>  <p>Babysang kl.12.00</p>
18	19	20	21
<p>Vi tenner tredje lys i adventsstaken. Juniorklubb</p> 	<p>Julefest i St Johannes kirke. Mer info kommer.</p> 	<p>Førjulskos</p> 	<p>Barnehagen er stengt fra torsdag den 21.12. På nyåret åpner barnehagen den 4/1-24. God jul!</p> 

Temaplan for desember

Tema og månedens fagområde: Jul. Vi vil at alle skal få en trivelig førjulstid preget av ro, forventning, glede og kunnskap om norske juletradisjoner. Vi gleder oss til å lære om juletradisjoner fra andre land. I Rammeplanen står det om fagområdet etikk, religion og filosofi at personalet i barnehagen skal: ” *la den kristne kulturarven komme til uttrykk blant annet gjennom høytidsmarkeringer...* ” Det blir derfor et av våre mål for desember i og med at vi har dette fagområdet som hovedfokus denne måneden.

Sosialt mål:

Vi vil at alle viser godhet mot hverandre og opplever en hyggelig og rolig adventstid i barnehagen. Vi minner om bytteboden der man kan ta med seg noe og eventuelt legge noe igjen (pent brukte leker og klær til barn). Bytteboden er rommet til høyre ved hovedinngangen. Gjenbruk er i tråd med Rammeplan for barnehager og FNs bærekraftsmål.

Månedens litteratur: Juleevangeliet, julefortellinger og eventyret om pepperkakegutten.

Månedens språkleker,rim/regler: Juniorklubben har sanselek der barna får ta, lukte og smake på ulike juleting. Nisse **Rød** og nisse **Blå**.

Månedens julesanger: Nå tenner vi det første lys, Svart senker natten seg, Et barn er født i Betlehem, Det lyser i stille grender, Jeg er så glad hver julekveld, Deilig er den himmel blå, Der bor en baker, Å jul med din glede, Du grønne glitrende tre, På låven sitter nissen, Musevisa og Deilig er jorden. I tillegg synger vi barnesanger.

Månedens tur/ opplevelse/ lek/ kreative aktivitet: Juleverksted, juletradisjoner, julebakst og adventsamlinger hører med til gode opplevelser denne måneden. Vi tilrettelegger for juleverksted hver dag. I samlingene med kristent innhold formidles juleevangeliet på ulike måter, og vi synger kristne julesanger. Vi går rundt juletreet og synger julesanger, og kanskje noen av foreldrene vil synges en julesang fra sitt hjemland?! Julekalender blir i år julesang som trekkes hver dag. Ha en fin adventstid. Hilsen oss i Storhaug Åpen barnehage.

